

Årsredovisning

för

D & D Riv och Demontering AB

556881-5228

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Nilsson, Styrelseledamot

2025-02-07

Styrelsen för D & D Riv och Demontering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver demontering och skrotning av oljetankar och pannor, rivning och byggverksamhet, ventilationsisolering och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året minskat med 63,4%, vilket är direkt hänförligt till att verksamheten i företaget avyttrats den 1 juni 2024.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 708	10 145	7 474	5 054
Resultat efter finansiella poster	1 304	-169	340	106
Soliditet (%)	79	5	18	16

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	159 773	-139 412	120 361
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-139 412	139 412	0
Årets resultat			1 060 017	1 060 017
Belopp vid årets utgång	100 000	20 361	1 060 017	1 180 378

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 361
årets vinst	1 060 017
	1 080 378
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	80 378
	1 080 378

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 708 334	10 145 212
Övriga rörelseintäkter		990 605	179 555
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 698 939	10 324 767
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 576 657	-5 489 390
Övriga externa kostnader		-823 499	-986 787
Personalkostnader	2	-906 551	-3 864 460
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-57 965
Summa rörelsekostnader		-3 306 707	-10 398 602
Rörelseresultat		1 392 232	-73 835
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		192	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87 986	-95 234
Summa finansiella poster		-87 794	-95 217
Resultat efter finansiella poster		1 304 438	-169 052
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	29 640
Summa bokslutsdispositioner		0	29 640
Resultat före skatt		1 304 438	-139 412
Skatter			
Skatt på årets resultat		-244 421	0
Årets resultat		1 060 017	-139 412

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

148 012

Summa materiella anläggningstillgångar

0

148 012

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

4

0

744 200

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

744 200

Summa anläggningstillgångar

0

892 212

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

54 122

Summa varulager

0

54 122

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

175 250

935 201

Övriga fordringar

20 836

46 833

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

542 917

Summa kortfristiga fordringar

196 086

1 524 951

Kassa och bank

Kassa och bank

1 307 540

0

Summa kassa och bank

1 307 540

0

Summa omsättningstillgångar

1 503 626

1 579 073

SUMMA TILLGÅNGAR

1 503 626

2 471 285

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

20 361

159 773

Årets resultat

1 060 017

-139 412

Summa fritt eget kapital

1 080 378

20 361

Summa eget kapital

1 180 378

120 361

Långfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

6

0

376 314

Övriga skulder till kreditinstitut

0

610 832

Summa långfristiga skulder

0

987 146

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

87 000

54 000

Leverantörsskulder

6 769

708 169

Skatteskulder

194 130

29 684

Övriga skulder

10 349

124 429

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

447 496

Summa kortfristiga skulder

323 248

1 363 778

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 503 626

2 471 285

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	370 414	447 460
Inköp	39 849	0
Försäljningar/utrangeringar	-410 263	-77 046
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	370 414
Ingående avskrivningar	-222 402	-236 781
Försäljningar/utrangeringar	222 402	72 344
Årets avskrivningar	0	-57 965
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-222 402
Utgående redovisat värde	0	148 012

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	744 200	744 200
Försäljningar	-744 200	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	744 200
Utgående redovisat värde	0	744 200

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Lån till kreditinstitut	0	236 520
	0	236 520

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	376 314

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	0	400 000
	0	400 000

Varberg 2025-02-07

Jörgen Nilsson
Jörgen Nilsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-07

Varbergs Revisionsbyrå Aktiefbolag

Johan Ahlberg
Johan Ahlberg
Auktoriserad revisor
